" 23 " г.

Присутствовали:

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Северо-Кавказском  федеральном округе

(г. Нальчик)

 __________________Коготыжев В.Х.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 25

 заседания Экзаменационной комиссии  по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом  в

Северо-Кавказском федеральном округе.

Коготыжев Владислав Хасанович

Кабардиков Алим Махтиевич

Тлепшев Амир Арсенович

Арджанов Степан Владимирович зам. председателя экзаменационной комиссии в СКФО (директор филиала ФБУ

Расавтотранс в СКФО)

2015

Председатель  экзаменационной комиссии в СКФО (зам. начальника МТУ

Ространснадзора по СКФО)

начальник отдела государственного автодорожного надзора по Кабардино – Балкарской

Республике МТУ Ространснадзора по СКФО

государственный инспектор отдела государственного автодорожного надзора по

Кабардино-Балкарской республике МТУ Ространснадзора по СКФО

сентября г. Пятигорск

1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 нет

8(8662) 42-59-62

-

Ступицкий Игорь Прокофьевич

сдал

сдал

сдал

Кононов Василий Иванович

Гайдамакин Валерий Юрьевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Филатов Андрей Михайлович

Каплунов Иван Михйлович -

--

-

-

ФАУ «Кавминводский  ЦППК» г.Пятигорск,

ул. Нежнова,  д. 36, срок обучения с 09.09.2015г. по

22.09.2015г.программа подготовки (Подготовка)

сдал

не сдал -

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

7 класс

II. Проведение квалификационного экзамена

Решили: при проведении экзамена 23.09.2015г. Использовать по "Базовому курсу" комплект №1, по "Основному курсу по перевозке опасных

грузов в цистернах" комплект №1.

1 класс

результат

Базовый

курс
ФИО (полностью)

открываемые классы ОГ

№

п/п

I.Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Основной курс - Цистерны

-

-

2 3 5 764

Выступил: председатель  экзаменационной комиссии в СКФО Коготыжев Владислав Хасанович

Окончан

ие

процедур

ы сдачи

квалиф-х

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Тлепшев Амир Арсенович

Арджанов Степан Владимирович

Кабардиков Алим Махтиевич

Члены экзаменационной комиссии: